

Oferta 1

City Break W Atenach 4 Dni ★★ ★★

Grecja / Ateny

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Katowice do Athens dnia 12.10.2024 godz. 15:55 - 19:30
Powrót	Wylot z Athens do Katowice dnia 15.10.2024 godz. 23:35 - 01:10

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2319 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Akropol i Muzeum Akropolu - Zmiana warty - Ogrody Królewskie - Wzgórze Likavitos - Anafiotika - Plaka - Akademia Ateńska - wieczór grecki dla chętnych

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Aten. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Aten - w programie m.in. * Najważniejsze greckie zabytki starożytności - Wzgórze Akropolu ze świątynią Ateny Partenos, Propylejami, Świątynią Ateny Nike oraz Erechtejonem; antyczna Agora - dawne miejsce spotkań; Teatr Dionizosa, gdzie swoje sztuki wystawiali m.in. Sofokles i Eurypides oraz gdzie miała miejsce premiera Antyfony * Nowoczesne Muzeum Akropolu prezentujące bezcenne starożytne skarby * Centralna część miasta - Parlament i zmiana warty przed Grobem Nieznanego Żołnierza, ośmiokątna Wieża Wiatrów, świątynia Zeusa Olimpijskiego, Łuk Hadriana oraz Stadion Kali Marmaro, gdzie odbyły się pierwsze nowożytne igrzyska olimpijskie * Ogrody Królewskie z pawilonem, w którym w 2004 r. Polska podpisała traktat akcesyjny do Unii Europejskiej * Wjazd kolejką na Wzgórze Likavitos - najwyższe z ateńskich wzgórz, z którego rozciąga się piękny widok na miasto * Spacer przez biało-niebieską dzielnicę Anafiotika, która przypomina najpiękniejsze miasteczka na greckich wyspach * Plaka - rozrywkowa dzielnica miasta, tętniąca życiem zarówno w dzień, jak i w nocy * Neoklasycystyczne gmachy Akademii Ateńskiej, Uniwersytetu Ateńskiego i Biblioteki Narodowej * Dla chętnych wieczór grecki - kolacja z muzyką i pokazem greckich tańców (ok. 35 EUR, przy grupie min. 10 osób) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Atenach to ok. 15-20 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Aten, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 110-130 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską podczas realizacji programu zwiedzania, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Akropol, Muzeum Akropolu, Stadion Kali Marmaro, wjazd na wzgórze Likavitos) oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 2-3 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (wieczór grecki) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:



* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym lub z systemem audioguide). * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Atenach po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6% wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 2

City Break W Salonikach 5 Dni ★★ ★★

Grecja / Saloniki

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Thessaloniki dnia 16.10.2024 godz. 13:40 - 16:35
Powrót	Wylot z Thessaloniki do Kraków dnia 20.10.2024 godz. 09:25 - 10:25

Bez bagażu Lot bezpośredni Transfer w cenie

2419 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Saloniki (Biała Wieża - Muzeum Kultury Bizantyjskiej - Łuk Triumfalny - Rotunda - rejs wzdłuż wybrzeża) - Bizantyjskie skarby Werii - Grobowce Królewskie w Werginie - wycieczka fakultatywna do Meteorów i Kalambaki

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Salonik. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Salonik - w programie m.in. * Heptagyryon - położona na wzgórzu twierdza, wzniesiona na miejscu dawnego Akropolu * Wzorowana na rzymskim Panteonie Rotunda z przepięknymi VI-wiecznymi mozaikami, Łuk Triumfalny Galeriusza zwany tutaj Kamara, pozostałości Pałacu Galeriusza oraz spacer po centrum Salonik, gdzie możemy zobaczyć pozostałości z czasów rzymskich * Tsimiski - główna aleja Salonik oraz Agia Sophia przypominająca miniaturę świątyni z Istanbulu * Muzeum Kultury Bizantyjskiej zaprojektowane tak, by ukazać życie w dawnym Bizancjum w niemal każdym jego aspekcie * Biała Wieża, która dawniej pełniła rolę obronną, a dziś służy jako punkt widokowy, nadmorska promenada z pomnikiem Aleksandra Wielkiego, reprezentacyjnym placem Arystotelesa oraz Parasolkami - charakterystyczną instalacją artystyczną * Rejs stateczkiem wycieczkowym wzdłuż wybrzeża W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Salonikach to ok. 15-20 EUR). Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3:

Po śniadaniu przejazd busem do Werii, zwanej czarną perłą Macedonii". To niewielkie miasteczko, w którym znajduje się aż 50 bizantyjskich kościołków. Zwiedzanie Bazyliki św. Pawła oraz czas na spacer po historycznym centrum Werii. Następnie przejazd do Werginy - starożytnego miasta Ajgaj, pierwszej stolicy Macedonii i świętego miasta Macedończyków. Dziś Wergina słynie z królewskich grobowców wpisanych na listę UNESCO, w tym z grobowca Filipa II - ojca Aleksandra Wielkiego. Zwiedzanie nekropolii przekształconej w muzeum, w którym można podziwiać bezcenne skarby odnalezione w grobowcach. W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu czas wolny lub udział w wycieczce fakultatywnej do Kalambaki i Meteorów - zawieszonych w chmurach" klasztorów, wpisanych na listę UNESCO. Zwiedzanie dwóch z sześciu otwartych dla turystów klasztorów (w zależności od dostępności), gdzie można zobaczyć jak wygląda życie codzienne mnichów. Wjazd na jeden z punktów widokowych, z których rozciąga się wspaniała panorama tych wyjątkowych formacji skalnych. Następnie wizyta w Kalambace - miasteczku położonym u stóp Meteorów. Wizyta w jednym z warsztatów pisania ikon, z których słynie Kalambaka. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. Cena wycieczki to ok. 100 EUR/os. Cena obejmuje przejazd busem / autokarem oraz opiekę pilota. Cena nie obejmuje biletów wstępu (ok. 10-15 EUR/os). Wycieczka jest realizowana przy min. 6 zgłoszonych osobach.

DZIEŃ 5:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Salonik, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:



* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 20.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 150-170 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską podczas realizacji programu zwiedzania, wycieczkę do Werii i Werginy, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Muzeum Kultury Bizantyjskiej, Rotunda i Biała Wieża w Salonikach, Grobowce Królewskie w Werginie), rejs stateczkiem w Salonikach oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 2-3 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (wycieczka fakultatywna) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym lub z systemem audioguide). * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Salonikach po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 20.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł + pokrycie kosztów ewentualnej kwarantanny w miejscu docelowym do kwoty 1.000 EUR - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych z rozszerzoną ochroną o COVID19 i kwarantannę - dopłata +6% wartości wycieczki Ubezpieczenia typu KR muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.

